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Katowice, dnia 20.10.2014r. 









Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup Elektronicznych Ekranów Informacyjnych w ramach projektu pt.  „e-Policja w służbie społeczeństwu województwa Śląskiego”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  

PYTANIE 1
Czy Zamawiający może szacunkowo podać przybliżoną odległość od wskazanego miejsca do                    monitora?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zamieszcza przybliżone odległości w  Załączniku nr 8.

PYTANIE 2
W jaki sposób ma być prowadzone okablowanie ze wskazanego miejsca do monitora (korytka PCV, istniejąca infrastruktura, bruzdy w ścianie.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga aby okablowanie było prowadzone w korytach kablowych PCV, koloru białego, przybliżone odległości zostały doprecyzowane w  Załączniku nr 8.

Załączniki:
Załącznik nr 8 Specyfikacja techniczna montażu.
Wyk w 1 egz.  E.Z.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 oraz z budżetu państwa.
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